MUYSHONDT CONSUMER ELECTRONICS BVBA
Bosch vaatwasser SMS2HTW60E
Artikelcode : BXSMS2HTW60E
Bosch Serie 2 SMS2HTW60E. Apparaatplaatsing: Vrijstaand,
Productafmeting: Volledige grootte (60 cm), Deurkleur: Wit. Aantal
couverts: 12 couverts, Geluidsemissieklasse: C, Geluidsniveau: 48 dB.
Voetenverstelling: 2 cm, Bedieningsapps ondersteund: Bosch Home
Connect. Energie-efficiëntieklasse: E, Waterconsumptie per cyclus: 9,5 l,
Energieverbruik per 100 cycli: 92 kWu. Breedte: 600 mm, Diepte: 600 mm,
Hoogte: 845 mm
€ 559,00
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Productafmeting: Volledige grootte (60 cm)
Deurkleur: Wit
Kleur bedieningspaneel: Wit
Soort bediening: Knoppen
Wi-Fi-besturing: Ja
Ingebouwd display: Ja
Ingebouwde water verzachter: Ja
Snoerlengte: 1.75 m
Lengte watertoevoerslang: 1.65 m
Droogsysteem: Warmtewisselaar
Lengte afvoerslang: 1.9 m
Watertoevoer: Koud
Bestek compartiment type: Mand
Aantal couverts: 12 couverts
Aantal wasprogramma's: 6
                                1 / 3
MUYSHONDT CONSUMER ELECTRONICS BVBA
Geluidsemissieklasse: C
Geluidsniveau: 48 dB
Afwasprogramma's: 60min 65°C, Auto 45-65 °C, Eco 50°C, Favorite,
Intensive 70°C, Voorspoelen, Silent 50°C
Droogsysteem: Warmtewisselaar
Aantal temperatuurinstellingen: 4
Temperatuur (max): 70 °C
Maximale warmwatertoevoertemperatuur: 60 °C
Uitgestelde start timer: Ja
Startvertraging: 24 uur
AquaStop-functie: Ja
AquaSensor functie: Ja
Extra droog: Ja
Half-geladen: Ja
Zelf reinigende filter: Ja
Verstelbare voeten: Ja
Voetenverstelling: 20 mm
Resterende tijd indicatie: Ja
Verlichting binnenin: Nee
Bedieningsapps ondersteund: Bosch Home Connect
Wi-Fi-besturing: Ja
Energie-efficiëntieklasse: E
Energie-efficiëntie-index: A tot G
Waterconsumptie per cyclus: 9.5 l
Energieverbruik per 100 cycli: 92 kWu
Netbelasting: 2400 W
Stroomverbruik (ingeschakeld houden): 0.5 W
AC invoer voltage: 220 - 240 V
                                2 / 3
MUYSHONDT CONSUMER ELECTRONICS BVBA
AC invoer frequentie: 50 - 60 Hz
Breedte: 600 mm
Diepte: 600 mm
Hoogte: 845 mm
Diepte wanneer de deur open is: 1155 mm
Gewicht verpakking: 49500 g
Gewicht verpakking: 49500 g
Afwasprogramma's: 60min 65°C, Auto 45-65 °C, Eco 50°C, Favorite,
Intensive 70°C, Voorspoelen, Silent 50°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3